
UCHWAŁA NR III/24/2018
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204, ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Choroszczy bonifikaty w wysokości 98% od ceny 
nieruchomości sprzedawanej jako lokal mieszkalny, stanowiącej własność gminy  Choroszcz, jeżeli będzie ona 
sprzedawana na rzecz dotychczasowego najemcy w trybie bezprzetargowym.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/188/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 września 2016 r.
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości i uchwała Nr XXXI/250/10 Rady 
Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 września 2010 r w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat od ceny 
nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego i obowiązuje do dnia 30 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: AE045304-9C7D-4A9D-A60C-C3AB907D4874. Podpisany Strona 1




